拝啓　  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社フェリーのご利用を
賜り厚くお礼申し上げます。おれんじ四国トラブルのため、下記の通り運航便の一部が
休航と時刻変更になります。皆様には、何かとご不便をおかけしますが
何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具敬具

便 八幡浜発 臼杵着 便 臼杵発 八幡浜着
101 201 　 ◎05:20  　▲07:35
102 02:50  ▲☆05:05 202
103 08:30 10:55 203 11:30 13:50
104 204
105 14:30 16:55 205 17:35 19:55
106 206
107 21:00 23:25 207 23:55 02:15

▲印　  到着時刻変更
☆印　　臼杵港到着後、通常07：00までの船内休息は
　　　　　ご利用できませんのでご注意下さい。
◎印　　出航時刻変更

四国・八幡浜予約センター
【乗用車・旅客・団体】　　　TEL　(０８９４)　２２-５０９４
【トラック専用】 TEL　(０８９４)　２２-１０７０

九州・臼杵予約センター
【乗用車・旅客・団体】 TEL　(０９７２)　６２-５８４４
【トラック専用】 TEL　(０９７２)　６２-４４４６

休航 休航

休航 休航

休航

2025年11月

　　　九四オレンジフェリー株式会社 営業部

八幡浜～臼杵航路、一部休航便のお知らせ

休航